70r		
70v		
71r		
71v		Of. Improperium exspectavit cor meum
72r	Feria secunda	Co. Pater si non potest hic calix In. Iudica domine nocentes me Gr. Exsurge domine et intende
72v		
73r		
73v		Of. Eripe me de inimicis meis Co. Erubescant et revereantur In. Nos autem gloriari oportet Gr. Ego autem cum mihi molesti
74r		
74v		
75r		
75v		
76r		
76v		
77r		Of. Custodi me domine de manu Co. Adversum me exercebantur
77v		Feria quarta. Nota ad hunc introitum fit genuflexio etiam cum repetitur usque quia dominus exclusive
		In. In nomine domine omne genu
		Gr. Ne avertas faciem tuam a puerō
78r		
78v		Tr. Domine exaudi oracionem meam
79r		
79v		
80r		
80v		
81r		
81v		Of. Domine exaudi oracionem meam Co. Potum meum cum fletu
82r	Feria quinta in cena domini	In. Nos autem gloriari oportet
82v		Gr. Christus factus est pro nobis
83r		Of. Dextera domini fecit virtutem Co. Dominus iesus postquam cenavit
		In parasceve finita nona mox legitur sine titulo
83v		Tr. Domine audivi auditum tuum
84r		Tr. Eripe me domine ab homine malo
84v		
85r		
85v		
86r		
86v		
87r		
87v		
88r	Sequitur salutacio crucis cum antiphona	An. Popule meus An. Agios ischyros

	Salutata cruce abbas cum ministris totoque (Seitenwechsel)	
88v	conventu in presbyterio consistente. solita perficiat confessionem. Qua facta. allato per abbatem corpore domini hersterno(?) die reposito. cantet conventus voce mediocri communionem	Co. Hoc corpus
	Abbas autem prius calice cum vino aqua mixto ut es solitum preparato et explicato corporali in quo corpus dominicum continetur. accepto thuribulo reverenter incenset. ec locis prius digitis. hostiisque per communicaturis separatim positis. maiorem hostiam in loco solito ponat. locata sub corporali patena. et cooperto calice nulla benedictione super illum permitta. expansis manibus mediocri voce nota simplici cantet	Oremus Preceptis salutaribus mo. etc.
	et responso	Sed libera nos
	prosequatur abbas iuxta morem canonis usque dum post divisionem hostie levato calice cum parte hostie dixerit.	Per omnia secula seculorum
	et responso	Amen
	omissis	Pax domini
	et	Agnus dei
	mittat partem in calicem nihil dicens. Et illo tunc ex more cooperto dicat	Domine iesu christe fili dei vini
	inclinatus oracionem solitam	corpus et sanguinem
	nihil hesitans in verbis his	
	quia revera ibidem corpus dominicum non sine sanguine est in specie panis. iuxta illud	Caro cibus sanguis putus manet tamen chrs(?) totus utraque specie.
	Et sic tandem abbate simul et conventu communicatis vespera sequantur	
	In vigilia pasche benedictio ignis	Dominus vobiscum. Oremus. Deus qui per filium
	Dicto per conventum	Amen
	mox diaconus subiungat	Exultet iam
	Ignis aspergitur et incensatur. Post benedictionem cerei mox sequitur sine titulo	
89r		
89v		
90r	Hic non sequitur tractus Lectio secunda sine titulo	Tr. Cantemus domino gloriose
90v		Tr. Vinea facta est dilecto in cornu
91r		Tr. Attende celum et loquar
91v	Dicto Sequitur letania sub nota solemni. usque statimque ad missam subiungitur paschale cum	Tr. Sicut cervus desiderat ad fontes Amen Agnus dei qui etc. miserere nobis. Kyrieleison Gloria in excelsis Al. Confitemini domino quoniam bonus

	Non repetitur Sed sta- (Seitenwechsel)	Alleluia
92r	tim subiungitur tractus Sine offertorio. Sequitur statim Item dicitur sed non datur. intermittitur. Communio non habetur. Sacerdote et ceteris communicatis statim sequitur	Tr. Laudate dominum omnes gentes Veni invisibilis Hanc igitur. Pax domini Agnus dei
92v	Missa concluditur cum In die sancto De sanctis autem ac de dedicatione sive in missis votivis in hac hebdomada duplicatur alleluia ut suis in locis patebit	Dominus vobiscum Benedicamus domino alleluia alleluia alleluia In. Resurrexi et adhuc tecum sum große Initiale Gr. Hec dies V. Confitemini
93r	Feria secunda	Al. Pascha nostrum immolatus est Seq. Laudes salvatori voce modulemus Of. Terra tremuit et quievit
93v		Co. Pascha nostrum immolatus est In. Introduxit vos dominus in terram Gr. Hec dies V. Dicat nunc israhel
94r		Al. Nonne cor nostrum ardens erat Of. Angelus domini descendit
94v	Feria tercia	Co. Surrexit dominus et apparuit In. Aqua sapiencie potavit eos Gr. Hec dies V. Dicant nunc qui
95r		Seq. Victimae paschali Of. Intonuit de celo dominus
95v	Feria quarta	Co. Si consurrexistis cum christo In. Venite benedicti patris mei Gr. Hec dies V. Dextera domini Al. Christus resurgens ex mortuis
96r	Sequentia nulla dicitur hac die nec tribus sequentibus	Of. Portas celi aperuit dominus
96v	Feria quinta	Co. Christus resurgens ex mortuis In. Victricem manum tuam domine
97r		Gr. Hec dies V. Benedictus qui Al. Surrexit christus et illuxit
97v		Of. In die solennitatis vestre dicit Co. Populus acquisitionis
	Feria sexta	In. Eduxit eos dominus Gr. Hec dies V. Lapidem quem Al. Dicite in gentibus quia
98r		Of. Erit vobis hic dies memorialis Co. Data est mihi omnis potestas
98v	Sabbato	In. Eduxit dominus populum suum Al. Hec dies quam fecit dominus Al. Laudate pueri dominum
99r		Of. Benedictus qui venit in nomine Co. Omnes qui in christo
	In octava pasche	In. Quasi modo geniti infantes Al. Christus resurgens ex mortuis
99v		

		Al. Surrexit dominus vere Seq. Victime paschali Of. Angelus domini descendit	Sequenz! Nur Textanfang
100r	Dominica prima post octava pasche	Co. Mitte manum tuam et cognosce In. Misericordia domini plena est Al. Christus resurgens ex mortuis Al. Surrexit pastor bonus Of. Deus deus meus ad te de luce Co. Ego sum pastor bonus	
100v	Dominica secunda post octavam pasche	In. Iubilate deo omnis terra Al. Christus resurgens ex mortuis	
101r	Dominica tercia post octavam pasche	Al. Surrexit altissimus de sepulchro Of. Lauda anima mea dominum Co. Modicum et non videbitis me	
102r	Dominica quarta post octavas pasche	In. Cantate domino canticum novum Al. Christus resurgens ex mortuis Al. Surrexit christus et illuxit Of. Iubilate deo universa terra Co. Cum venerit paracletus	
102v	In letania	In. Vocem iocunditatis annunciate Al. Christus resurgens ex mortuis Al. In die resurrectionis mee Of. Benedicite gentes dominum Co. Cantate domino alleluia Exaudivit de templo sancto	
103r		Al. Confitemini domino quoniam bonus Of. Confitebor domino nimis in ore Co. Petite et accipietis	
103v	In vigilia ascensionis domini	In. Omnes gentes plaudite manibus	
104v	In die sancto	Al. Omnes gentes plaudite manibus Of. Viri galilei quid ammiramini Co. Pater cum essem cum eis In. Viri galilei quid ammiramini Al. Ascendit deus in iubilatione Al. Dominus in sina in sancto	große Initiale
105r	Officium prescriptum infra octavam repetitur. Sequentia non dicitur cm(?) in dominica. Sed	Seq. Summi triumphum Of. Ascendit deus in iubilacione Co. Psallite domino qui ascendit Credo Communicantes	Sequenz! Nur Textanfang
106r	nusquam dicuntur. Prefatio tamen festi non omittitur. Dominica infra octavam ad priorem missarum privatam Ad summam missam	In. Exaudi domine In. Viri galilei quid In. Exaudi domine vocem meam Al. Ascendit deus in iubilatione Al. Dominus in sina in sancto Of. Viri galilei quid ammiramini Co. Pater cum essem cum eis	

106v	In octava ascensionis omnia ut supra in die sancto preter sequentiam et	Communicantes
	Feria sexta post octavam dominica servabitur nisi occupetur festo. xii lectionum: tunc enim intermittatur missa de octava in secunda aut quarta feria servetur	
	In vigilia pentecostes sine titulo	
107r		
107v		Tr. Attende celum et loquar
		Tr. Vinea facta est dilecto
108r		
108v		Tr. Sicut cervus desiderat ad fontes
	Sequitur statim letania solemnis ut in vigilia pasche et	Kyrieleison
	paschale cum	Gloria in excelsis
	Ad missam	Dominus vobiscum
109r		Al. Confitemini domino quoniam bonus
	Non repetitur	Alleluia
	sed statim subiungitur	Tr. Laudate dominum omnes gentes
		Of. Emitte spiritum tuum et creabuntur
109v		Co. Ultimo festivitatis die dicebat
	Missa concluditur cum	Ite missa est alleluia alleluia alleluia
	In die sancto	In. Spiritus domini replevit orbem
110r		große Initiale
	Al. Emitte spiritum tuum	
	Al. Veni sancte spiritus reple	
	Seq. Sancti spiritus assit	Sequenz! Nur Textanfang
	Of. Confirmata hoc deus quod operatus	
110v		Co. Factus est repente de celo sonus
	Feria secunda	In. Cibavit eos ex adipe frumenti
111r		Al. Spiritus domini replevit orbem
	Al. Veni sancte spiritus	
	Seq. Veni sancte spiritus	Sequenz! Nur Textanfang
	Of. Intonuit de celo dominus	
	Co. Spiritus sanctus docebit vos	
	In. Accipite iocunditatem glorie	
	Al. Paracletus spiritus sanctus	
	Al. Veni sancte spiritus	
	Seq. Veni sancte	Sequenz! Nur Textanfang
	Of. Portas celi aperuit dominus	
111v	Feria tercia	Co. Spiritus qui a patre procedit
		In. Deus dum egredieris coram
		Al. Verbo domini celi firmati sunt
		Alleluia
		Al. Veni sancte spiritus
	Sequentia nulla dicitur hac die nec tribus sequentibus	
112r	Feria quarta	Of. Emitte spiritum tuum et creabuntur
112v	Non repetitur	Co. Pacem meam do vobis
		In. Spiritus domini replevit orbem
		Al. Emitte spiritum tuum
		Al. Veni sancte spiritus
113r		
	Feria quinta	

		Of. Confirma hoc deus quod operatus	
113v		Co. Factus est repente de celo sonus	
	Feria sexta	In. Repleatur os meum laude tua	
114r		Al. Loquebantur variis linguis	
		Al. Veni sancte spiritus	
114v		Of. Lauda anima mea dominum	
	Sabbato	Co. Spiritus ubi vult spirat	
		In. Charitas dei diffusa est	
		Al. Emitte spiritum tuum	
	Non repetitur	Alleluia	
115r		Al. Paracletus spiritus sanctus	
	Non repetitur	Alleluia	
115v		Al. Verbo domini celi firmati sunt	
116r		Al. Veni sancte spiritus	
	Non repetitur	Alleluia	
	Require in adventu domini vi	Al. Benedictus es domine deus	
	Non repetitur	Alleluia	
116v	Hic repetitur	Al. Laudate dominum omnes gentes	
		Alleluia	
		Of. Confirma hoc deus quod operatus	
	In die sancte trinitatis	Co. Non vos relinquam orphanos	
		In. Benedicta sit sancta trinitas	große Initiale
		Gr. Benedictus es domine	
117r		Al. Benedictus es domine deus	
		Seq. Benedicta semper	Sequenz! Nur Textanfang
		Of. Benedictus sit deus pater	
		Co. Benedicamus deum celi	
	In die corporis christi	In. Cibavit eos ex adipe frumenti	
117v		Gr. Oculi omnium in te sperant	große Initiale
		Al. Caro mea vere est cibus	
		Seq. Lauda sion salvatorem	Sequenz! Nur Textanfang
		Of. Sacerdotes incensum domini	
		Co. Panem de celo dedisti nobis	
118r	Officium prescriptum preter sequencias per octavam continuatur	Credo	
	cm(?) in dominica et octava dicitur. Dominica infra octavam prima missa de dominica. Ad summam missam officium de octava.		
	Dominica prima post festum sancte trinitatis	In. Domine in tua misericordia	
118v		Gr. Ego dixi domine miserere mei	
		Al. Domine deus meus in te speravi	
		Of. Intende voci oracionis mee	
		Co. Narrabo omnia mirabilia tua	
119r	Dominica secunda	In. Factus est dominus protector	
		Gr. Ad dominum cum tribularer	
		Al. Deus iudex iustus fortis	
		Of. Domine convertere et eripe	
119v	Dominica tercia	Co. Cantabo domino qui bona tribuit	
		In. Respice in me et miserere mei	
		Gr. Facta cogitatum tuum in domino